
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Miroslav Remiaš 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Optimalizace vybraných logistických procesů ve společnosti 

Continental Barum spol. s.r.o. 

Autor posudku Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,66) 

 

 

Předložená práce se zabývá optimalizací procesu ve skladu hořlavin ve společnosti Continental 

Barum spol. s.r.o. Projekt realizovala společnost v období března až srpna 2021 a student byl 

členem projektového týmu. Konkrétně měl na starosti sklad hořlavin. A ten zpracovával 

v rámci diplomové práce. Všechna navržená opatření jsou již zavedená a fungují a student 

v současné době zodpovídá za audity tohoto skladu. Teoretická část diplomové práce má 

standardní úroveň, je zpracována z dostatečného počtu literárních zdrojů a je provázána s částí 

analytickou a aplikační. Kvalitu práce snižují drobné formální nedostatky. V praktické části 

byly využity vhodné metody, student tedy prokázal schopnost aplikovat teoretické poznatky 

získané při studiu v praktickém využití. Praktický přínos práce pro podnik je nesporný. 

V závěru konstatuji, že diplomová práce je v souladu se zadáním a svůj cíl naplnila.  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 16.05.2022  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


